
 
ПРОТОКОЛ  № 1 

о результатах аукциона на право  

заключения договора аренды земельного участка 

 

30.04.2021                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 30 апреля 2021 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пр. Ленина, 21(малый зал) 

 

Номер лота: 1 (один). 

 

Предмет аукциона: право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым 

номером 34:28:040003:668, площадью 1492 кв. м, расположенного в границах городского  

округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: переулок Мирный, 5,                     

город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных пунктов, вид 

разрешенного использования – земли для индивидуального жилищного строительства. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 19 460,53 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся, поскольку на участие            

в аукционе подана только одна заявка (единственный участник аукциона – Маркин 

Андрей Николаевич, Волгоградская область, Камышинский район, с. Дворянское, 

ул. Микрорайон, 34а). 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности  

председателя комитета земельных ресурсов 

и градостроительства администрации  

городского округа – город Волжский  

Волгоградской области                                                                                             И.А. Поступаев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
ПРОТОКОЛ  № 2 

о результатах аукциона на право  

заключения договора аренды земельного участка 

 

30.04.2021                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 30 апреля 2021 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пр. Ленина, 21(малый зал) 

 

Номер лота: 2 (два). 

 

Предмет аукциона: право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым 

номером 34:28:040003:686, площадью 671 кв. м, расположенного в границах городского  

округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: переулок Мирный, 12,                     

город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных пунктов, вид 

разрешенного использования – земли для индивидуального жилищного строительства. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 10 502,42 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся, поскольку на участие            

в аукционе подана только одна заявка (единственный участник аукциона – Маркин 

Андрей Николаевич, Волгоградская область, Камышинский район, с. Дворянское, 

ул. Микрорайон, 34а). 

 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности  

председателя комитета земельных ресурсов 

и градостроительства администрации  

городского округа – город Волжский  

Волгоградской области                                                                                             И.А. Поступаев 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ПРОТОКОЛ  № 3 

о результатах аукциона на право  

заключения договора аренды земельного участка 

 

30.04.2021                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 30 апреля 2021 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пр. Ленина, 21(малый зал) 

 

Номер лота: 3 (три). 

 

Предмет аукциона: право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым 

номером 34:28:040003:688, площадью 1285 кв. м, расположенного в границах городского  

округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: переулок Веселый, 12,                     

город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных пунктов, вид 

разрешенного использования – земли для индивидуального жилищного строительства. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 20 162,42 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся, поскольку на участие            

в аукционе подана только одна заявка (единственный участник аукциона – Маркин 

Андрей Николаевич, Волгоградская область, Камышинский район, с. Дворянское, 

ул. Микрорайон, 34а). 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

председателя комитета земельных ресурсов 

и градостроительства администрации  

городского округа – город Волжский  

Волгоградской области                                                                                             И.А. Поступаев 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ПРОТОКОЛ  № 4 

о результатах аукциона на право  

заключения договора аренды земельного участка 

 

30.04.2021                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 30 апреля 2021 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пр. Ленина, 21(малый зал) 

 

Номер лота: 4 (четыре). 

 

Предмет аукциона: право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым 

номером 34:28:040003:48, площадью 1450 кв. м, расположенного в границах городского  

округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Песчаная, 33,                     

город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных пунктов, вид 

разрешенного использования – земли под индивидуальное жилищное строительство. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 18 219,61 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся, поскольку на участие            

в аукционе подана только одна заявка (единственный участник аукциона – Маркин 

Андрей Николаевич, Волгоградская область, Камышинский район, с. Дворянское, 

ул. Микрорайон, 34а). 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

председателя комитета земельных ресурсов 

и градостроительства администрации  

городского округа – город Волжский  

Волгоградской области                                                                                             И.А. Поступаев 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 


